
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto 

Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN)  Tel. 0824/871139 

E-mail: bnic834005@istruzione.it – bnic834005@pec.istruzione.it 

C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it 

 

 

            Al Personale ATA titolare dell’Istituto  

               tramite il Sito WEB  www.icpadreisaia.edu.it   

dell’I.C. “Padre Isaia Columbro” Foglianise-Tocco C. 

 

Al Personale ATA dell’I.C. di Vitulano 

 

                                                                                               AL SITO WEB www.icpadreisaia.edu.it 

 

 

Oggetto: Decreto Pubblicazione graduatorie d’Istituto “unificate” per l'individuazione di eventuale personale ATA 

perdente posto (Assistente amministrativo – Collaboratore scolastico) per l’A.S. 2024/2025 del costituendo 

Istituto Comprensivo I.C. “VALLE VITULANESE”. 
 

 

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/2025; 

VISTA  l’O.M. n.  30   del 23/02/2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per   l’A.S.  

2024/2025; 

VISTO il piano di dimensionamento per la rete scolastica per la Provincia di Benevento; 

VISTE le graduatorie definitive dell’Istituto Comprensivo di Vitulano prot. n. 1431/U ricevute in data 

05/04/2024;             
VISTE le graduatorie definitive dell’Istituto Comprensivo “Padre Isaia Columbro” Foglianise-Tocco 

Caudio pubblicate con decreto prot. n. 1911/VII-1 del 04/04/2024; 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie interne 

di Istituto unificate per l’individuazione di eventuale personale ATA perdente posto relative a: 

 
 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

Le graduatorie allegate al presente dispositivo hanno valore di notifica a tutti gli interessati. 

 

Avverso le stesse è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure Ricorso Straordinario 

al Presidente della Repubblica entro 120 gg dalla pubblicazione.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Angelo Melillo    

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice   

dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse                             
                                                                                                             

  

 

 

                                     
              

mailto:bnic834005@istruzione.it
mailto:bnic834005@pec.istruzione.it
http://www.icpadreisaia.edu.it/
http://www.icfoglianise.gov.it/
http://www.icpadreisaia.edu.it/



		2024-04-08T10:14:11+0200
	MLLNGL64L26F636U




